

Naše zn.: 2017/129833/FNBRNO-14.7.2 – DrKr/Os
Vaše zn.: -

V Brně dne 22. 9. 2017

Veřejná zakázka – Spotřební materiál pro hematologické vyšetření

Vážený, zadavatel obdržel dne 20. 9. 2017 dotaz týkající se veřejné zakázky s názvem Spotřební materiál pro hematologické vyšetření, část č. 2 ke kterému sděluje následující:

Dotaz:

Dotaz č. 1, pro část 1.

„Požadavky na hlavní analyzátor“, odstavec „Další požadavky“ je v odrážce 2 uvedena požadovaná rychlost analýzy 100 vz./hod. a možnost vložení 50 vzorků do automatického podavače.

V odstavci „Požadavky na záložní analyzátor“ není uveden požadavek na rychlost přístroje a ani kapacita automatického podavače.

Ale v odstavci „Další požadavky pro oba analyzátory“ je požadovaná rychlost analýzy 60 vz./hod. a možnost vložení 20 vzorků do automatického podavače.

Z našeho pohledu je požadována rychlost analýzy 100 vz./hod. a možnost vložení 50 vzorků do automatického podavače pro hlavní analyzátor, a požadována rychlost analýzy 60 vz./hod. a možnost vložení 20 vzorků do automatického podavače pro záložní analyzátor.

Žádáme Vás tímto o případné potvrzení, zda pochopení požadavku na rychlost a kapacitu podavačů je z našeho pohledu správné, nebo zda v opačném případě požadavek na 60 vz/hod pro oba analyzátory ruší podmínku rychlosti 100vz./hod pro hlavní analyzátor.

Odpověď:

Zadavatel požaduje pro hlavní analyzátor rychlost analýzy 100 vz./hod. a možnost vložení 50 vzorků do automatického podavače a rychlost analýzy 60 vz./hod. a možnost vložení 20 vzorků do automatického podavače pro záložní analyzátor

Dotaz č. 2

Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny

Pro část 1. zadavatel požaduje uvést cenu za 1 vyšetření KO a cenu za jedno vyšetření KO + diff.

Dotazujeme se tímto, zda uvádět i ceny za ostatní typy vyšetření, které jsou v technické specifikaci požadovány, a to vyšetření BF, PLT-F, RET a WPC a zda bude fakturace probíhat za cenu odebraných reagentů, nebo za provedené testy.

Odpověď:

Zadavatel požaduje u obou částí cenu za reportovaný výsledek kompletního vyšetření dle druhů vyšetření uvedené v jednotlivých částech. Fakturace bude probíhat za odebrané reagenty s přepočtem a garancí dodavatele za jednotlivé ceny reportovaného výsledku kompletního vyšetření.

Dotaz č. 3

Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny

Pro část 2. zadavatel požaduje uvést cenu za „reportovaný výsledek kompletního vyšetření“ na jednoho dárce.

Dotazujeme se tímto, zda uvést samostatně cenu testu za reportovaný výsledek KO a samostatně cenu za reportovaný výsledek KO+DIFF a zda bude následná fakturace probíhat za cenu odebraných reagensů, nebo za reportované testy.

Odpověď:

Zadavatel požaduje u obou částí cenu za reportovaný výsledek kompletního vyšetření dle druhů vyšetření uvedené v jednotlivých částech. Fakturace bude probíhat za odebrané reagensy s přepočtem a garancí dodavatele za jednotlivé ceny reportovaného výsledku kompletního vyšetření.

S pozdravem

MUDr. Roman Kraus, MBA
ředitel FN Brno